[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 03 июня  2014 года

              № 3/15-90
г.Микунь
	О присвоении звания «Почетный гражданин города Микунь»

На основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Микунь»
Алексееву Евгению Михайловичу, Горчаниной Вере Михайловне.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Совета

городского поселения «Микунь» -                                               С.Ю.Зайцева